
Trains du Sud-Ouest

Engin Date mise en service Date de radiation Activité Livrée Dépôt / STF km depuis MES

BB 66001 1 octobre 1959 12 février 2013 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66002 18 mars 1960 5 janvier 2012 - Bleue Bordeaux

BB 66003 24 février 1960 1 décembre 2010 - Bleue Longueau

BB 66004 24 février 1960 31 mai 2013 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66005 24 février 1960 22 décembre 1993 - Bleue Avignon

BB 66006 24 mars 1960 26 décembre 2004 - Bleue Longueau

BB 66007 20 mars 1960 1 octobre 2004 - Bleue Longueau

BB 66008 24 mars 1960 26 novembre 2002 - Bleue Avignon

BB 66009 3 mai 1960 28 février 1997 - Bleue Vénissieux

BB 66010 10 avril 1960 16 mai 1984 - Bleue Toulouse

BB 66011 13 mai 1960 2 décembre 1996 - Bleue Sotteville

BB 66012 4 mai 1960 2 décembre 1993 - Bleue Avignon

BB 66013 1 mai 1960 2 novembre 2005 - Bleue Toulouse

BB 66014 16 avril 1960 4 novembre 2014 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66015 5 juin 1960 2 décembre 1996 - Bleue Sotteville

BB 66016 5 juin 1960 18 février 2010 - Bleue Bordeaux

BB 66017 15 juin 1960 28 février 1997 - Bleue Vénissieux

BB 66018 17 juin 1960 13 décembre 2011 - Bleue Nevers

BB 66019 21 juin 1960 12 mars 2012 - Bleue Tours St Pierre

BB 66020 1 juillet 1960 13 mars 2012 - Bleue Nevers

BB 66021 10 juillet 1960 27 décembre 2004 - Bleue Avignon

BB 66022 9 juillet 1960 1 décembre 2010 - Bleue Avignon

BB 66023 23 juillet 1960 25 janvier 2012 - Bleue Avignon

BB 66024 23 juillet 1960 11 juin 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66025 29 juillet 1960 11 décembre 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66026 30 août 1960 27 janvier 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66027 4 septembre 1960 7 décembre 2011 - Bleue Nevers

BB 66028 21 septembre 1960 11 juin 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66029 1 octobre 1960 2 mai 2014 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66030 16 octobre 1960 18 novembre 1998 - Bleue Avignon

BB 66031 20 octobre 1960 27 décembre 2004 - Bleue Avignon

BB 66032 8 novembre 1960 8 septembre 2010 - Bleue Bordeaux

BB 66033 19 novembre 1960 24 juillet 2012 - Bleue Bordeaux

BB 66034 12 décembre 1960 27 décembre 2004 - Bleue Toulouse

BB 66035 16 décembre 1960 26 mai 2003 - Bleue Toulouse

BB 66036 30 décembre 1960 13 juillet 2012 - Bleue Bordeaux

BB 66037 1 janvier 1961 18 avril 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66038 13 janvier 1961 16 septembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66039 26 mars 1961 10 décembre 1992 - Bleue Lens

BB 66040 19 mars 1961 18 novembre 1996 - Bleue Avignon

BB 66041 11 avril 1961 26 novembre 2014 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66042 5 juin 1961 INFRA Bleue STF Loc. INFRA SLI

BB 66043 22 avril 1961 31 octobre 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66044 7 mai 1961 24 juillet 2008 - Bleue Tours St Pierre

BB 66045 20 juin 1961 10 juin 2002 - Bleue Avignon

BB 66046 18 juillet 1961 1 octobre 2005 - Bleue Avignon

BB 66047 13 mai 1961 1 décembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66048 18 mai 1961 30 décembre 2003 - Bleue Toulouse

BB 66049 26 mai 1961 1 décembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

2 345 211

2 395 749

2 441 278

2 380 006

2 152 623

2 532 800

2 274 420

2 175 684

2 089 721

1 691 019

2 208 115

2 104 401

2 379 639

2 477 174

2 189 315

2 348 726

2 124 408

2 335 687

2 178 366

2 416 790

2 214 743

2 352 591

2 293 015

2 361 431

2 421 911

2 525 228

2 334 032

2 284 220

2 320 479

2 233 795

2 247 571

2 367 828

2 457 539

2 322 801

2 495 335

2 435 852

2 255 219

2 248 429

1 930 587

2 005 677

2 603 149

2 326 070

2 679 874

2 605 791

2 291 308

2 808 166

2 514 761

2 644 955



Trains du Sud-Ouest

BB 66050 30 juillet 1961 7 juin 2006 - Bleue Toulouse

BB 66051 31 mai 1961 1 décembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66052 10 juin 1961 1 décembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66053 15 juin 1961 29 novembre 2007 - Bleue Bordeaux

BB 66054 27 août 1961 16 avril 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLI

BB 66055 22 juin 1961 1 décembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66056 6 juillet 1961 19 mars 2008 - Bleue Bordeaux

BB 66057 29 juin 1961 7 décembre 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66058 13 octobre 1961 30 juillet 2008 - Bleue Bordeaux

BB 66059 30 septembre 1961 24 mai 2019 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66060 8 juillet 1961 23 avril 2014 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66061 21 juillet 1961 9 août 2021 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66062 30 septembre 1961 9 août 2021 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66063 11 octobre 1961 9 novembre 2006 - Bleue Toulouse

BB 66064 29 juillet 1961 10 août 2004 - Bleue Toulouse

BB 66065 5 août 1961 1 octobre 2005 - Bleue Avignon

BB 66066 20 octobre 1961 15 décembre 2005 - Bleue Avignon

BB 66067 31 octobre 1961 17 février 2012 - Bleue Avignon

BB 66068 8 septembre 1961 1 janvier 2004 - Bleue Tours St Pierre

BB 66069 18 septembre 1961 20 septembre 2004 - Bleue Longueau

BB 66070 7 décembre 1961 26 décembre 2004 - Bleue Toulouse

BB 66071 4 décembre 1961 1 octobre 2004 - FRET Longueau

BB 66072 8 décembre 1961 13 décembre 2004 - Bleue Toulouse

BB 66073 30 septembre 1961 17 février 2021 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66074 29 octobre 1961 Transf. BB 66720 - Bleue Longueau -

BB 66075 29 octobre 1961 2 décembre 2013 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66076 30 décembre 1961 Transf. BB 66719 - Bleue Nevers -

BB 66077 8 janvier 1962 22 avril 2009 - Bleue Bordeaux

BB 66078 23 novembre 1961 24 janvier 2013 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66079 30 novembre 1961 24 mai 2019 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66080 10 février 1962 Transf. BB 66702 - Bleue Strasbourg -

BB 66081 21 décembre 1961 Transf. BB 66715 - Bleue Strasbourg -

BB 66082 5 janvier 1962 15 mars 2013 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66083 25 janvier 1962 26 janvier 2012 - Bleue Bordeaux

BB 66084 1 mars 1962 15 décembre 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66085 16 février 1962 26 janvier 2012 - Bleue Bordeaux

BB 66086 10 mars 1962 9 août 2021 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66087 16 mars 1962 Transf. BB 66724 - Bleue Toulouse -

BB 66088 31 mars 1962 12 décembre 2004 - Bleue Tours St Pierre

BB 66089 23 juin 1962 6 juillet 2004 - Bleue Tours St Pierre

BB 66090 13 juillet 1962 9 août 2021 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66091 26 juillet 1962 24 janvier 2014 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66092 18 mai 1962 1 octobre 2005 - Bleue Tours St Pierre

BB 66093 2 juin 1962 16 décembre 2003 - Bleue Tours St Pierre

BB 66094 24 août 1962 18 avril 2005 - Bleue Avignon

BB 66095 29 juin 1962 27 septembre 2011 - Bleue Longueau

BB 66096 17 juillet 1962 1 mars 2004 - Bleue Longueau

BB 66097 14 juillet 1962 26 décembre 2004 - Bleue Longueau

BB 66098 10 septembre 1962 Transf. BB 66614 - Bleue Besançon -

BB 66099 17 septembre 1962 16 décembre 2009 - Bleue Tours St Pierre

2 319 149

2 769 103

2 771 803

2 638 712

2 765 678

2 653 134

2 563 658

2 627 298

2 352 412

2 565 113

2 461 929

2 345 517

2 462 529

2 832 211

2 468 262

2 159 388

2 723 099

2 569 227

2 199 276

2 353 222

2 532 209

2 503 917

2 309 806

2 453 353

2 787 511

2 351 999

3 360 415

2 432 609

2 784 485

2 813 346

2 678 632

2 603 303

2 473 049

2 653 368

2 223 828

3 060 195

3 272 979

2 473 262

2 381 552

3 172 732

3 162 202

2 918 531

2 455 938

3 476 841



Trains du Sud-Ouest

BB 66100 3 août 1962 18 octobre 2004 - Bleue Longueau

BB 66101 1 septembre 1962 31 décembre 1998 - Bleue Limoges

BB 66102 26 septembre 1962 Transf. BB 66615 - Bleue Besançon -

BB 66103 1 octobre 1962 20 septembre 2016 - FRET STF Loc. INFRA SLF

BB 66104 21 septembre 1962 12 décembre 2004 - FRET Tours St Pierre

BB 66105 27 septembre 1962 18 août 2009 - Bleue Tours St Pierre

BB 66106 12 octobre 1962 Transf. BB 66616 - Bleue Besançon -

BB 66107 17 novembre 1962 7 septembre 2022 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66108 15 octobre 1962 1 octobre 1997 - Bleue Nevers

BB 66109 1 avril 1963 1 décembre 2011 - FRET Bordeaux

BB 66110 26 octobre 1962 5 juillet 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66111 17 novembre 1962 1 décembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66112 21 novembre 1962 1 juin 2004 - Bleue Tours St Pierre

BB 66113 16 novembre 1962 17 mars 2011 - Bleue Longueau

BB 66114 3 décembre 1962 17 mars 2022 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66115 14 décembre 1962 9 août 2021 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66116 7 décembre 1962 6 août 2011 - Bleue Longueau

BB 66117 9 janvier 1963 7 février 2007 - Bleue Tours St Pierre

BB 66118 30 décembre 1962 25 juin 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66119 4 avril 1963 Transf. BB 66729 - Bleue Limoges -

BB 66120 1 avril 1963 26 décembre 2004 - Bleue Longueau

BB 66121 6 avril 1963 7 septembre 2022 - FRET STF Loc. INFRA SLF

BB 66122 18 avril 1963 29 août 2006 - Bleue Longueau

BB 66123 27 janvier 1963 Transf. BB 66728 - Bleue Avignon -

BB 66124 10 mai 1963 10 décembre 2008 - Bleue Tours St Pierre

BB 66125 6 mai 1963 1 décembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66126 21 mai 1963 5 janvier 2016 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66127 26 mai 1963 22 août 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66128 5 juin 1963 2 avril 2008 - Bleue Bordeaux

BB 66129 10 juin 1963 26 janvier 2012 - Bleue Bordeaux

BB 66130 16 juin 1963 18 janvier 2010 - Bleue Tours St Pierre

BB 66131 22 juin 1963 19 août 2009 - Bleue Bordeaux

BB 66132 2 juillet 1963 10 décembre 1975 - Bleue Sotteville NC

BB 66133 3 juillet 1963 Transf. BB 66733 - Bleue Toulouse -

BB 66134 15 juillet 1963 Transf. BB 66710 - Bleue Vénissieux -

BB 66135 23 juillet 1963 13 février 2004 - Bleue Longueau

BB 66136 27 juillet 1963 Transf. BB 66721 - Bleue Limoges -

BB 66137 30 août 1963 Transf. BB 66723 - Bleue Vénissieux -

BB 66138 5 septembre 1963 Transf. BB 66722 - Bleue Sotteville -

BB 66139 13 septembre 1963 Transf. BB 66713 - Bleue Nevers -

BB 66140 23 septembre 1963 1 décembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66141 27 septembre 1963 Transf. BB 66726 - Bleue Longueau -

BB 66142 5 octobre 1963 15 mars 2005 - Bleue Tours St Pierre

BB 66143 11 octobre 1963 Transf. BB 66714 - Bleue Nevers -

BB 66144 26 octobre 1963 Transf. BB 66712 - Bleue Nevers -

BB 66145 25 octobre 1963 4 novembre 2008 - Bleue Tours St Pierre

BB 66146 31 octobre 1963 Transf. BB 66701 - Bleue Vénissieux -

BB 66147 21 novembre 1963 29 décembre 1997 - Bleue Nevers

BB 66148 28 novembre 1963 Transf. BB 66709 - Bleue Longueau -

BB 66149 28 novembre 1963 Transf. BB 66717 - Bleue Sotteville -

3 082 330

2 147 393

2 785 530

2 531 987

2 557 679

3 101 832

2 322 010

2 827 733

3 056 833

2 806 799

2 578 408

3 116 662

3 267 710

3 107 967

3 074 863

2 320 373

3 000 082

2 175 194

2 573 509

2 363 249

1 989 824

3 015 739

3 172 583

2 270 997

2 078 024

2 511 506

2 605 020

2 482 600

2 273 896

3 022 829

2 681 873

2 135 647

3 114 604



Trains du Sud-Ouest

BB 66150 2 décembre 1963 29 août 2008 - Bleue Tours St Pierre

BB 66151 5 décembre 1963 2 décembre 2013 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66152 20 décembre 1963 Transf. BB 66705 - Bleue Sotteville -

BB 66153 8 janvier 1964 14 décembre 2006 - FRET Longueau

BB 66154 27 avril 1964 Transf. BB 66727 - Bleue Nevers -

BB 66155 5 mai 1964 Transf. BB 66730 - Bleue Nevers -

BB 66156 9 mai 1964 29 août 2006 - Bleue Longueau

BB 66157 12 juin 1964 15 juillet 2008 - Bleue Tours St Pierre

BB 66158 2 juin 1964 Transf. BB 66711 - Bleue Nantes -

BB 66159 2 juin 1964 Transf. BB 66732 - Bleue Longueau -

BB 66160 10 juin 1964 8 décembre 2011 - Bleue Longueau

BB 66161 17 juin 1964 31 mars 2008 - Bleue Tours St Pierre

BB 66162 24 juin 1964 17 novembre 2005 - Bleue Tours St Pierre

BB 66163 2 juillet 1964 14 décembre 2006 - Bleue Longueau

BB 66164 6 juillet 1964 1 février 2012 - Bleue Tours St Pierre

BB 66165 20 juillet 1964 6 septembre 2022 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66166 28 juillet 1964 Transf. BB 66703 - Bleue Sotteville -

BB 66167 29 juillet 1964 31 juillet 2008 - Bleue Sotteville

BB 66168 29 août 1964 29 avril 2008 - Bleue Tours St Pierre

BB 66169 3 septembre 1964 31 janvier 2012 - Bleue Tours St Pierre

BB 66170 11 septembre 1964 MAT Bleue STF Loc. INFRA SLI

BB 66171 10 septembre 1964 10 mai 2012 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66172 24 septembre 1964 Transf. BB 66706 - Bleue Sotteville -

BB 66173 27 septembre 1964 Transf. BB 66718 - Bleue Nantes -

BB 66174 15 octobre 1964 Transf. BB 66704 - Bleue Sotteville -

BB 66175 13 octobre 1964 9 août 2021 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66176 22 octobre 1964 Transf. BB 66707 - Bleue Sotteville -

BB 66177 30 octobre 1964 Transf. BB 66716 - Bleue Sotteville -

BB 66178 31 octobre 1964 Transf. BB 66708 - Bleue Longueau -

BB 66179 2 novembre 1964 Transf. BB 66725 - Bleue Sotteville -

BB 66180 18 novembre 1964 Transf. BB 66734 - Bleue Sotteville -

BB 66181 25 novembre 1964 Transf. BB 66731 - Bleue Sotteville -

BB 66182 26 novembre 1964 26 décembre 2004 - Bleue Longueau

BB 66183 3 décembre 1964 1 décembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66184 1 décembre 1964 1 décembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66185 1 décembre 1964 27 février 2009 - Bleue Tours St Pierre

BB 66186 1 janvier 1965 26 décembre 2004 - Bleue Longueau

BB 66187 7 janvier 1965 1 décembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66188 1 janvier 1965 1 décembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66189 13 avril 1965 18 novembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66190 12 avril 1965 18 novembre 2011 - FRET Tours St Pierre

BB 66191 6 avril 1965 Transf. BB 69191 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66192 20 avril 1965 11 septembre 2018 - FRET STF Loc. INFRA SLA

BB 66193 7 mai 1965 Transf. BB 69193 - Bleue Sotteville -

BB 66194 7 mai 1965 29 novembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66195 10 mai 1965 Transf. BB 69195 - Bleue Sotteville -

BB 66196 20 mai 1965 29 novembre 2011 - Bleue Avignon

BB 66197 26 mai 1965 17 mars 2022 - FRET STF Loc. INFRA SLA

BB 66198 19 juin 1965 Transf. BB 69198 - Bleue Sotteville -

BB 66199 25 juin 1965 Transf. BB 69199 - Bleue Sotteville -

2 111 318

2 483 996

2 907 459

2 677 348

2 644 697

3 109 757

2 664 811

2 597 000

2 556 096

2 557 580

2 430 300

2 651 389

2 640 539

2 569 868

2 496 655

2 890 937

2 757 300

2 915 384

2 625 256

2 674 936

2 274 944

2 381 458

2 610 600

2 443 734

2 529 389

3 229 896

2 528 486

3 059 823

2 565 031
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BB 66200 6 juillet 1965 9 août 2021 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66201 10 juillet 1965 Transf. BB 69201 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66202 25 juillet 1965 12 juin 2012 - Bleue Nevers

BB 66203 28 juillet 1965 Transf. BB 69203 - Bleue Sotteville -

BB 66204 5 août 1965 Transf. BB 69204 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66205 28 août 1965 15 juin 2022 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66206 7 octobre 1965 Transf. BB 69206 - Bleue Sotteville -

BB 66207 8 septembre 1965 17 mars 2022 - FRET STF Loc. INFRA SLA

BB 66208 6 octobre 1965 Transf. BB 69208 - Bleue Sotteville -

BB 66209 8 octobre 1965 Transf. BB 69209 - Bleue Sotteville -

BB 66210 7 octobre 1965 30 janvier 2003 - Bleue Avignon

BB 66211 15 octobre 1965 Transf. BB 69211 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66212 17 octobre 1965 Transf. BB 69212 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66213 23 octobre 1965 Transf. BB 69213 - Bleue Sotteville -

BB 66214 10 novembre 1965 29 novembre 2011 - Bleue Avignon

BB 66215 18 novembre 1965 Transf. BB 69215 - Bleue Sotteville -

BB 66216 28 novembre 1965 Transf. BB 69216 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66217 1 décembre 1965 Transf. BB 69217 - Bleue Longueau -

BB 66218 10 décembre 1965 18 novembre 2011 - FRET Tours St Pierre

BB 66219 15 décembre 1965 Transf. BB 69219 - Bleue Sotteville -

BB 66220 21 décembre 1965 24 mai 2019 - Bleue STF Loc. INFRA SLA

BB 66221 31 décembre 1965 Transf. BB 69221 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66222 9 janvier 1966 Transf. BB 69222 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66223 14 janvier 1966 29 novembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66224 21 janvier 1966 Transf. BB 69224 - Bleue Sotteville -

BB 66225 18 février 1966 Transf. BB 69225 - Bleue Sotteville -

BB 66226 3 février 1966 18 novembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66227 6 février 1966 1 décembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66228 15 février 1966 Transf. BB 69228 - Bleue Sotteville -

BB 66229 25 février 1966 18 novembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66230 4 mars 1966 Transf. BB 69230 - Bleue Sotteville -

BB 66231 9 mars 1966 18 novembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66232 20 mars 1966 INFRA Bleue STF Loc. INFRA SLI

BB 66233 23 mars 1966 Transf. BB 69233 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66234 4 avril 1966 Transf. BB 69234 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66235 7 avril 1966 Transf. BB 69235 - Bleue Sotteville -

BB 66236 16 avril 1966 Transf. BB 69236 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66237 27 avril 1966 Transf. BB 69237 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66238 5 mai 1966 Transf. BB 69238 - Bleue Sotteville -

BB 66239 28 mai 1966 Transf. BB 69239 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66240 2 juin 1966 Transf. BB 69240 - Bleue Sotteville -

BB 66241 6 juin 1966 Transf. BB 69241 - Bleue Sotteville -

BB 66242 1 juillet 1966 Transf. BB 69242 - Bleue Sotteville -

BB 66243 23 juin 1966 Transf. BB 69243 - Bleue Sotteville -

BB 66244 23 juin 1966 Transf. BB 69244 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66245 1 juillet 1966 Transf. BB 69245 - Bleue Avignon -

BB 66246 22 juillet 1966 Transf. BB 69246 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66247 29 juillet 1966 21 juin 1988 - Bleue Les Aubrais

BB 66248 22 juillet 1966 Transf. BB 69248 - Bleue Sotteville -

BB 66249 22 juillet 1966 13 avril 2022 - FRET STF Loc. INFRA SLA

3 238 321

2 612 131

2 599 082

2 447 500

2 009 373

2 539 011

2 512 452

2 816 762

2 697 099

2 575 900

2 663 248

2 704 598

2 575 633

1 243 420

2 620 066
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BB 66250 27 août 1966 Transf. BB 69250 - Bleue Sotteville -

BB 66251 8 septembre 1966 Transf. BB 69251 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66252 15 septembre 1966 1 décembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66253 25 septembre 1966 29 novembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66254 25 septembre 1966 Transf. BB 69254 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66255 1 octobre 1966 1 décembre 2011 - FRET Tours St Pierre

BB 66256 9 octobre 1966 Transf. BB 69256 - Bleue Sotteville -

BB 66257 22 octobre 1966 Transf. BB 69257 - Bleue Sotteville -

BB 66258 29 octobre 1966 Transf. BB 69258 - Bleue Sotteville -

BB 66259 7 novembre 1966 Transf. BB 69259 - Bleue Sotteville -

BB 66260 15 novembre 1966 Transf. BB 69260 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66261 21 novembre 1966 Transf. BB 69261 - Bleue Longueau -

BB 66262 26 novembre 1966 Transf. BB 69262 - Bleue Sotteville -

BB 66263 15 novembre 1966 Transf. BB 69263 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66264 10 décembre 1966 Transf. BB 69264 - Bleue Sotteville -

BB 66265 21 décembre 1966 Transf. BB 69265 - Bleue Sotteville -

BB 66266 23 décembre 1966 Transf. BB 69266 - Bleue Sotteville -

BB 66267 30 décembre 1966 Transf. BB 69267 - Bleue Sotteville -

BB 66268 15 décembre 1966 Transf. BB 69268 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66269 20 janvier 1967 17 mars 2022 - FRET STF Loc. INFRA SLA

BB 66270 16 janvier 1967 18 novembre 2011 - FRET Tours St Pierre

BB 66271 7 février 1967 Transf. BB 69271 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66272 30 janvier 1967 Transf. BB 69272 - Bleue Sotteville -

BB 66273 14 février 1967 18 novembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66274 14 février 1967 Transf. BB 69274 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66275 24 mars 1967 Transf. BB 69275 - Bleue Sotteville -

BB 66276 24 mars 1967 Transf. BB 69276 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66277 23 avril 1967 Transf. BB 69277 - Bleue Sotteville -

BB 66278 23 avril 1967 Transf. BB 69278 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66279 31 mars 1967 Transf. BB 69279 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66280 7 avril 1967 Transf. BB 69280 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66281 23 avril 1967 Transf. BB 69281 - Bleue Sotteville -

BB 66282 28 avril 1967 1 décembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66283 28 avril 1967 Transf. BB 69283 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66284 7 mai 1967 18 novembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66285 13 mai 1967 Transf. BB 69285 - Bleue Sotteville -

BB 66286 27 mai 1967 Transf. BB 69286 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66287 29 mai 1967 Transf. BB 69287 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66288 4 juin 1967 Transf. BB 69288 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66289 22 juin 1967 INFRA Bleue STF Loc. INFRA SLI

BB 66290 29 juin 1967 Transf. BB 69290 - Bleue Bordeaux -

BB 66291 1 juillet 1967 Transf. BB 69291 - Bleue Bordeaux -

BB 66292 15 juillet 1967 Transf. BB 69292 - Bleue Sotteville -

BB 66293 27 juillet 1967 Transf. BB 69293 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66294 21 juillet 1967 18 novembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66295 26 juillet 1967 Transf. BB 69295 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66296 28 juillet 1967 Transf. BB 69296 - Bleue Bordeaux -

BB 66297 1 septembre 1967 Transf. BB 69297 - Bleue Bordeaux -

BB 66298 7 septembre 1967 29 novembre 2011 - Bleue Bordeaux

BB 66299 27 septembre 1967 1 décembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

2 560 228

2 182 280

2 066 009

2 610 723

2 799 880

2 126 102

2 062 904

2 732 737

2 675 418

2 246 340

2 095 464
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BB 66300 29 septembre 1967 29 novembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66301 1 octobre 1967 Transf. BB 69301 - Bleue Longueau -

BB 66302 6 octobre 1967 Transf. BB 69302 - Bleue Sotteville -

BB 66303 23 octobre 1967 4 novembre 2013 - Bleue STF Loc. INFRA SLF

BB 66304 3 novembre 1967 18 novembre 2011 - FRET Tours St Pierre

BB 66305 10 novembre 1967 Transf. BB 69305 - Bleue Bordeaux -

BB 66306 22 novembre 1967 Transf. BB 69306 - Bleue Sotteville -

BB 66307 29 novembre 1967 Transf. BB 69307 - Bleue Sotteville -

BB 66308 30 novembre 1967 30 novembre 2011 - FRET Bordeaux

BB 66309 12 décembre 1967 Transf. BB 69309 - Bleue Sotteville -

BB 66310 16 décembre 1967 Transf. BB 69310 - Bleue Sotteville -

BB 66311 28 décembre 1967 Transf. BB 69311 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66312 6 janvier 1968 Transf. BB 69312 - Bleue Sotteville -

BB 66313 20 février 1968 29 novembre 2011 - Bleue Tours St Pierre

BB 66314 10 janvier 1968 Transf. BB 69314 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66315 18 janvier 1968 Transf. BB 69315 - Bleue Bordeaux -

BB 66316 1 février 1968 Transf. BB 69316 - Bleue Tours St Pierre -

BB 66317 8 février 1968 Transf. BB 69317 - Bleue Bordeaux -

BB 66318 31 octobre 1968 Transf. BB 69318 - Bleue Longueau -

* BB 66001 : Préservée à l'annexe de la Cité du Train, à Mohon (08) - En livrée et numérotation d'origine (040 DG 1)

* BB 66013 : Revendue à VFLI (601)

* BB 66046 : Revendue à VFLI Montmirail (pour pièces)

* BB 66050 : Revendue à VFLI (602) - Ferraillée à Autun

* BB 66065 : Revendue à VFLI Montmirail (pour pièces) - Ferraillée en 2012

* BB 66072 : Revendue à VFLI (603) - Ferraillée à Autun

* BB 66092 : Revendue à VFLI (604)

* BB 66097 : Revendue à VFLI (605) - Ferraillée à Morcenx

* BB 66099 : Sauvegardée par le CF Train du Pays Cathare et du Fenouillèdes

* BB 66104 : Revendue à VFLI (606) - HS, à ferrailler en 2015

* BB 66105 : Sauvegardée par le CF Train du Pays Cathare et du Fenouillèdes

* BB 66122 : Revendue à VFLI (607) - HS, à ferrailler en 2015

* BB 66130 : Sauvegardée par le CF Train du Pays Cathare et du Fenouillèdes

* BB 66153 : Revendue à VFLI (608)

* BB 66156 : Revendue à VFLI (609) - Ferraillée à Autun

* BB 66163 : Revendue à VFLI (610) - Ferraillée à Autun

* BB 66252 : Sauvegardée par le CFT du Vermandois (CFTV) - St Quentin (02)

* BB 66304 : Préservé par l'ACPR1126, garé à St Jory (31) - Repeinte en livrée verte d'origine

*BB 66001 à 66081 (sauf les 66077 et 66080) : Ex 040 DG 1 à 040 DG 81 

*BB 66010 : Radiée suite nez à nez  sur VU le 15/10/81 près d'Aubin (12) entre BB 66010/66036 et BB 67622

*BB 66074 : Renumérotée BB 66720 le 15/12/1989

*BB 66076 : Renumérotée BB 66719 le 21/08/1989

*BB 66080 : Renumérotée BB 66702 le 02/05/1985

*BB 66081 : Renumérotée BB 66715 le 17/10/1988

*BB 66087 : Renumérotée BB 66724 le 02/08/1991

*BB 66098 : Renumérotée BB 66614 le 20/08/1965

*BB 66102 : Renumérotée BB 66615 le 05/11/1965

2 790 654

2 325 777

2 844 091

2 628 854

2 240 199

Engins sauvegardés :

Nota : 



Trains du Sud-Ouest

*BB 66106 : Renumérotée BB 66616 le 13/10/1965

*BB 66119 : Renumérotée BB 66729 le 01/12/2003

*BB 66123 : Renumérotée BB 66728 le 01/09/2003

*BB 66132 : Radiée suite réception voie occupée le 29/09/73 avec le 63344 SOT/TRA (BB 66126 en UM1), à Trappes (78)

*BB 66133 : Renumérotée BB 66733 le 01/04/2004

*BB 66134 : Renumérotée BB 66710 le 15/01/1988

*BB 66136 : Renumérotée BB 66721 le 27/03/1990

*BB 66137 : Renumérotée BB 66723 le 15/05/1991

*BB 66138 : Renumérotée BB 66722 le 27/08/1990

*BB 66139 : Renumérotée BB 66713 le 19/08/1988

*BB 66141 : Renumérotée BB 66726 le 01/09/2003

*BB 66143 : Renumérotée BB 66714 le 08/08/1988

*BB 66144 : Renumérotée BB 66712 le 24/06/1988

*BB 66146 : Renumérotée BB 66701 le 25/01/1985

*BB 66148 : Renumérotée BB 66709 le 10/10/1987

*BB 66149 : Renumérotée BB 66717 le 17/03/1989

*BB 66152 : Renumérotée BB 66705 le 24/02/1986

*BB 66154 : Renumérotée BB 66727 le 01/09/2003

*BB 66155 : Renumérotée BB 66730 le 01/12/2003

*BB 66158 : Renumérotée BB 66711 le 21/04/1988

*BB 66159 : Renumérotée BB 66732 le 01/01/2004

*BB 66166 : Renumérotée BB 66703 le 15/08/1985

*BB 66172 : Renumérotée BB 66706 le 01/08/1986

*BB 66173 : Renumérotée BB 66718 le 05/06/1989

*BB 66174 : Renumérotée BB 66704 le 21/11/1985

*BB 66176 : Renumérotée BB 66707 le 01/12/1986

*BB 66177 : Renumérotée BB 66716 le 03/01/1989

*BB 66178 : Renumérotée BB 66708 le 09/02/1987

*BB 66179 : Renumérotée BB 66725 le 01/09/2003

*BB 66180 : Renumérotée BB 66734 le 01/04/2004

*BB 66181 : Renumérotée BB 66731 le 01/01/2004

*BB 66191 : Renumérotée BB 69191 le 15/05/2009

*BB 66193 : Renumérotée BB 69193 le 02/12/2005

*BB 66195 : Renumérotée BB 69195 le 31/08/2006

*BB 66198 : Renumérotée BB 69198 le 15/12/2005

*BB 66199 : Renumérotée BB 69199 le 11/04/2007

*BB 66201 : Renumérotée BB 69201 le 19/11/2009

*BB 66203 : Renumérotée BB 69203 le 27/12/2005

*BB 66204 : Renumérotée BB 69204 le 26/10/2008

*BB 66206 : Renumérotée BB 69206 le 04/05/2006

*BB 66207 : Baptisée le Grand Pressigny

*BB 66208 : Renumérotée BB 69208 le 10/03/2006

*BB 66209 : Renumérotée BB 69209 le 08/12/2005

*BB 66211 : Renumérotée BB 69211 le 15/05/2009

*BB 66212 : Renumérotée BB 69212 le 18/10/2005

*BB 66213 : Renumérotée BB 69213 le 31/05/2006

*BB 66215 : Renumérotée BB 69215 le 03/04/2007

*BB 66216 : Renumérotée BB 69216 le 11/06/2005

*BB 66217 : Renumérotée BB 69217 le 26/09/2005

*BB 66219 : Renumérotée BB 69219 le 11/04/2005



Trains du Sud-Ouest

*BB 66221 : Renumérotée BB 69221 le 10/03/2007

*BB 66222 : Renumérotée BB 69222 le 17/06/2005

*BB 66224 : Renumérotée BB 69224 le 19/07/2007

*BB 66225 : Renumérotée BB 69225 le 21/02/2007

*BB 66228 : Renumérotée BB 69228 le 24/06/2006

*BB 66230 : Renumérotée BB 69230 le 30/01/2006

*BB 66233 : Renumérotée BB 69233 le 15/11/2006

*BB 66234 : Renumérotée BB 69234 le 28/10/2005

*BB 66235 : Renumérotée BB 69235 le 11/03/2005

*BB 66236 : Renumérotée BB 69236 le 15/06/2005

*BB 66237 : Renumérotée BB 69237 le 15/11/2005

*BB 66238 : Renumérotée BB 69238 le 01/09/2008

*BB 66239 : Renumérotée BB 69239 le 23/06/2006

*BB 66240 : Renumérotée BB 69240 le 30/06/2006

*BB 66241 : Renumérotée BB 69241 le 29/09/2006

*BB 66242 : Renumérotée BB 69242 le 19/05/2006

*BB 66243 : Renumérotée BB 69243 le 30/12/2005

*BB 66244 : Renumérotée BB 69244 le 24/11/2006

*BB 66245 : Renumérotée BB 69245 le 15/11/2005

*BB 69246 : Renumérotée BB 69246 le 16/08/2005

*BB 66247 : Radiée suite à incendie le 12/01/1988, à St Denis-Jargeau (45)

*BB 66248 : Renumérotée BB 69248 le 06/06/2006

*BB 66250 : Renumérotée BB 69250 le 02/05/2006

*BB 66251 : Renumérotée BB 69251 le 21/09/2005

*BB 66254 : Renumérotée BB 69254 le 21/09/2009

*BB 66256 : Renumérotée BB 69256 le 14/08/2007

*BB 66257 : Renumérotée BB 69257 le 07/03/2006

*BB 66258 : Renumérotée BB 69258 le 14/05/2006

*BB 66259 : Renumérotée BB 69259 le 26/05/2005

*BB 66260 : Renumérotée BB 69260 le 06/04/2009

*BB 66261 : Renumérotée BB 69261 le 18/09/2009

*BB 66262 : Renumérotée BB 69262 le 24/10/2006

*BB 66263 : Renumérotée BB 69263 le 30/04/2009

*BB 66264 : Renumérotée BB 69264 le 05/01/2009

*BB 66265 : Renumérotée BB 69265 le 23/12/2005

*BB 66266 : Renumérotée BB 69266 le 04/01/2007

*BB 66267 : Renumérotée BB 69267 le 31/03/2006

*BB 66268 : Renumérotée BB 69268 le 25/11/2009

*BB 66271 : Renumérotée BB 69271 le 09/06/2005

*BB 66272 : Renumérotée BB 69272 le 10/09/2007

*BB 66274 : Renumérotée BB 69274 le 01/09/2008

*BB 66275 : Renumérotée BB 69275 le 07/08/2006

*BB 66276 : Renumérotée BB 69276 le 18/09/2009

*BB 66277 : Renumérotée BB 69277 le 02/06/2007

*BB 66278 : Renumérotée BB 69278 le 11/09/2009

*BB 66279 : Renumérotée BB 69279 le 05/09/2007

*BB 66280 : Renumérotée BB 69280 le 18/08/2005

*BB 66281 : Renumérotée BB 69281 le 14/04/2006

*BB 66283 : Renumérotée BB 69283 le 15/12/2009

*BB 66285 : Renumérotée BB 69285 le 02/11/2006



Trains du Sud-Ouest

*BB 66286 : Renumérotée BB 69286 le 30/01/2008

*BB 66287 : Renumérotée BB 69287 le 10/02/2006

*BB 66288 : Renumérotée BB 69288 le 18/07/2008

*BB 66290 : Renumérotée BB 69290 le 01/10/2009

*BB 66291 : Renumérotée BB 69291 le 06/03/2009

*BB 66292 : Renumérotée BB 69292 le 05/03/2008

*BB 66293 : Renumérotée BB 69293 le 12/01/2007

*BB 66295 : Renumérotée BB 69295 le 14/05/2009

*BB 66296 : Renumérotée BB 69296 le 21/08/2009

*BB 66297 : Renumérotée BB 69297 le 04/05/2009

*BB 66301 : Renumérotée BB 69301 le 18/11/2005

*BB 66302 : Renumérotée BB 69302 le 30/05/2006

*BB 66305 : Renumérotée BB 69305 le 20/06/2009

*BB 66306 : Renumérotée BB 69306 le 13/11/2007

*BB 66307 : Renumérotée BB 69307 le 25/04/2007

*BB 66309 : Renumérotée BB 69309 le 26/02/2009

*BB 66310 : Renumérotée BB 69310 le 22/02/2006

*BB 66311 : Renumérotée BB 69311 le 15/11/2006

*BB 66312 : Renumérotée BB 69312 le 22/03/2007

*BB 66314 : Renumérotée BB 69314 le 02/11/2007

*BB 66315 : Renumérotée BB 69315 le 09/09/2008

*BB 66316 : Renumérotée BB 69316 le 19/12/2006

*BB 66317 : Renumérotée BB 69317 le 05/09/2007

*BB 66318 : Renumérotée BB 69318 le 10/08/2005


